Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

CNPJ: 60.t 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃON' EOI D2

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Instalar abrigo de ônibus na Travessa Sete da Estrada
do Capanema,localizada no Bairro Capanema.

.ITJSTIFICATIVA

re ito s p o r m u iro s ,,, #,'d" I'::T?.::[#H r:t'#'"i,,Í'i l3'J. ffÍ' itr
local adequado para aos munícipes e crianças aguardarem o transporte e se

protegerem da variação climática.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2.022.

RICH RREA DE OLIVEIRA
(NENE)

EREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br